
Krycí list rozpočtu 

  

  

Název stavby: Oprava bytové jednotky č. 7 Objednatel: 7U s.r.o. IČ/DIČ: 

Druh stavby: Bytová jednotka č.7 Projektant: jím IČ/DIČ: 

Lokalita: Argentinská 17, Praha 7 Zhotovitel: IČ/DIČ: 

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek: 62 

JKSO: 0 Zpracoval: a Datum: 28.08.2023 

Rozpočtové náklady v Kč 
  

    
  

  

  

  

  

      
  

            
  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

Projektant 

Datum, razítko a podpis   
Objednatel 

Datum, razítko a podpis 

Zhotovitel 

R 
BĚLČ 

Datum, razítko   
  

Poznámka 

AA (Základní rozpočtové náklady BB. (Doplňkové náklady C © (Náklady na umístění stavby (NUS) 

HSV Dodávky Práce přesčas 0,00|Zařízení staveniště 10 317,95 
Montáž Bez pevné podl. 0,00/Mimostav. doprava 10 317,95 

PSV Dodávky Kulturní památka 0,00|Uzemní vlivy 10 317,95 

Montáž Provozní vlivy 0,00 
"m" Dodávky Ostatní 0,00 

Montáž NUS z rozpočtu 0,00 

Ostatní materiál 

Přesun hmot a sutí 

ZRN celkem 206 359,00|DN celkem 0,00|NUS celkem 30 953,85 

DN celkem z obj. 0,00|NUS celkem z obj. 0,00 
ORN celkem 0,00 

ORN celkem z obj. 0,00 

0,00 

237 312,85|DPH 15% 35 596,93|Celkem bez DPH 237 312,85 
0,00|DPH 21% 0,00|Celkem včetně DPH    

   

  

S
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r



Stavební rozpočet - rekapitulace 
  

      

Název stavby: Oprava bytové jednotky č. 7 Objednatel: 7Us.r.o. 

Druh stavby: Bytová jednotka č.7 Projektant: a 

Lokalita: Argentinská 17, Praha 7 Zhotovitel: 

Zpracoval: Zpracováno dne: 28.08.2023 

Objekt JKód |Zkrácený popis | Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | 

61 Uprava povrchů vnitřní 11 310,92 32 955,08 44 266,00 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 320,75 6 384,25 22 705,00 

725 Zařizovací předměty 1 460,02 6 739,98 8 200,00 

726 Instalační prefabrikáty 0,00 900,00 900,00 

728 Vzduchotechnika 0,00 1 300,00 1 300,00 

766 Konstrukce truhlářské 7,56 3 792,44 3 800,00 

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 0,00 800,00 800,00 

776 Podlahy povlakové 15 221,11 11 846,89 27 068,00 

781 Obklady (keramické) 0,00 1 600,00 1 600,00 

783 Nátěry 3 025,55 7 374,45 10 400,00 

784 Malby 1 174,33 18 195,67 19 370,00 

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemní 46,02 3 493,98 3 540,00 

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 0,00 4 920,00 4 920,00 

H01 Budovy občanské výstavby 0,00 1 800,00 1 800,00 

H99 Ostatní přesuny hmot 0,00 1 820,00 1 820,00 

M21 Elektromontáže 0,00 3 000,00 19 390,00 

ž S Přesuny sutí 0,00 5 500,00 5 500,00 

3 Ostatní materiál 12 930,00 0,00 28 980,00 

Celkem: 206 359,00 

  

S
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
S
c
a
n
n
e
r



Stavební rozpočet 
  

  

                
  

      

    

   
    

   

[Název stavby: Oprava bytové jednotky č. 7 Doba výstavby: Objednatel: 7U s.r.o. 

Druh stavby: Bytová jednotka č.7 Začátek výstavby: Projektant: 

Lokalita: Argentinská 17, Praha 7 Konec výstavby: Zhotovitel: 

JKSO: Zpracováno dně: 28.8.2023 Zpracoval: 

Č [Objekt |Kód Zkrácený popis / Varianta M.. Množství Jednot. Náklady (Kč) 
Rozměry cena (Kč) Dodávka | | Montáž | | Celkem 

K o el Úprava povrchů vnitřní 11310,92 32 955,08 44 266,00 
1 612445304R00  Stěrka sádrová RIMANO GLET XL, penetrace, tl. 4mm m2 154,00 196,00 8 769,49 21 414,51 30 184,00 

2 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny m2 10,00 410,00 1 053,38 3 046,62 4 100,00 
3 včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit 

4 RTS komentář: Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu. 

5 612474510R00  Omitka stěn vnitřní jednovrstvá vápenocement. file m2 15,40 430,00 1 488,05 5 133,95 6 622,00 
6 RTS komentář: Položka obsahuje postřik podkladu vodou a jednovrstvou vápenocementovou omítku tl. 10 mm zafilcovanou. Ruční provedení. 

ď 767896920R00 Těsnění spár styků tmelením m 48,00 70,00 0,00 3 360,00 3 360,00 

BBESEBE T Podlahy a podlahové konstrukce 16 320,75 6 384,25 22 705,00 
B 635111011R00 Podlaha Fermacell 2E11,desky 10 +10 mm m2 28,20 380,00 7 778,03 2 937,97 10 716,00 

9 RTS komentář: Suchá sádrovláknitá podlaha Fermacell, bez podsypu, systém 2E11, ze dvou desek tl. 10mm. Včetně okrajové pásky 50x10 mm. Položka obsahuje 

631591211R00  Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm m3 0,50 3 110,00 1 390,10 164,90 1 555,00 
RTS komentář: Jedná se o speciální sušený minerální porobetonový granulát. Používá se pro vyrovnání nerovností podlah od 10-100 mm. Dále ho lze použít jako 

632421204RT1 Potěr WEBER Saint-Gobain, strojní zprac., tl.4 mm m2 28,20 370,00 7 152,62 3 281,38 10 434,00 

weberfloor 4150, samonivelační, pevnost 30 MPa 

RTS upc Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu hmotou, rozmíchání suché směsi s vodou a rozprostření směsi. 
ŽENE . cí předměty 1 460,02 6 739,98 8 200,00 

725829301 R00: Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 2,00 300,00 18,30 581,70 600,00 

16 725823111RT1. Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír. odpadu kus 1,00 600,00 538,42 61,58 600,00 
17 : ; standardní 
18 725249103R00 Montáž sprchových koutů > soubor 1,00 3 600,00 139,05 3 460,95 3 600,00 

19 725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur — soubor 1,00 900,00 0,00 900,00 900,00 

20 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 2,00 100,00 0,00 200,00 200,00 

21 725845111RT1. Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství kus 1,00 800,00 685,13 114,87 800,00 

22 standardní 

23 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00 100,00 0,00 100,00 100,00 

24 725849201R00 Montáž baterií sprchových, pevná výška kus 1,00 300,00 59,65 240,35 300,00 

25 725310823R00 Demontáž dřezů 1dilných v kuchyňské sestavě soubor 1,00 500,00 0,00 500,00 500,00 

s
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r



    
    

    
   

  

    

       
      

600,00 19,47 580,53 600,00 

Cz 900,00 0,00 900,00 

28 728414861R00 Demontáž ea ot SA Z -a on, kus 25 1,00 600,00 0,00 600,00 0,00 
29 72841481 1R00 Montáž digestoře vestavěné kus 1,00 700,00 0,00 700,00 700,00 
855 6 (766 © Konstrukce truhlářské R JRTRE COSI PORMSK | NOREK. es ší : 

30 766810010RA! Kuchyňské desky montáž kus 1,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1 100,00 
31 pouze montáž - deska ve specifikaci áb 
32 766695213R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10cm kus 3,00 100,00 7,56 292,44 300,00 

766661911R00 Oprava dveřních křídel V bez 8,00 300,00 0,00 2 400,00 2 400,00 

400,00 800,00           
    

om 

            

  

       

    

      
          

4 bp povlakové : HM dk -ků : „27 068,00 

jE 77651 1810R00 Odstranění PVC a koberců lepených Dez podložky ; 0,00 3 384,00 3 384,00 
36 776521 100RU2 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren 720,00 14 145,13 6 158,87 20 304,00 

37 včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm 
38 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 26,00 130,00 1 075,98 2 304,02 3 380,00 

40 781210121 R00 Obkládání stěn obkl. ní do tele do 150x150. m2 1,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 
RTS komentář: Položka je určena pro obkládání stěn z obkladaček pórovinových (bělninových), do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou. Položka obsahuje: - 

41 očištění podkladu od nesoudržných částic, - rozměření plochy, - rozbalení balíků, třídění nebo rozpojení obkladaček dodávaných v blocích, - 
: příprava a nanesení tmelu na plochu, - řezání obkladaček, - kladení obkladaček, - spárování, čištění obkladu, odnesení odpadu na vykázané místo. 

42 781111212R00 Příplatek za spárování mozaiky pryskyřič. lepidlem m2 1,00 70,00 0,00 70,00 70,00 
43 781101111R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm m2 1,00 330,00 0,00 330,00 330,00 

RTS komentář: Koéká obsah E A pod kladu nepřkdržných částic, rozmíchání Směsi s Ban A na stěnu a vyhlazení, - 304 

AB Eri 783122110R00 Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný R m2 800- 200, 00 693.10 906.90- 1 600, 00 
46 783122710R00 Nátěr syntetický OK "A" základní m2 8,00 150,00 712,97 487,03 1 200,00 
7 783904811R00  Odrezivění kovových konstrukcí m2 8,00 70,00 2zAZ 532,83 560,00 
48 783631001R00 Nátěr Balakryl truhl.výrobků 1x +1x email +1x tmel m2 16,00 300,00 1 523,29 3 276,71 4 800,00 

49 783900030RAA Odstranění nátěrů z truhlářských výrobků m2 16,00 140,00 69,03 2 170,97 2 240,00 

50. oškrábáním s obroušením zů ké “ sh * 
a Malby O 0 O O 1174,33 18 195,67 19 370,00 

51. 784191101R00 Penetrace podkladu UnvárošinnE Primalex 1x m2 213, 00 25,00 1 116,53 4 208,47 5 325,00 
52 RTS komentář: Penetrační přípravek k provádění základního napouštěcího nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, zpevňuje podklad, sjednocuje savost, 
53 —784195212R00 | Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 2,00 100,00 18,51 181,49 200,00 
54 RTS komentář: Otěruvzdomý tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí. Ředí se vodou 0,5- 0,75 I čisté vody na 1 kg barvy. Bez vyspravení sádrou 

55 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 38m. m2 213,00 65,00 39,30 13 805,70 13 845,00 

56 RTS komentář: a není prčona . . odstranění malby latexové. Položka je určena pro jakýkoliv počet současně oškrabaných vrstev maleb. 

ůzné dol n ý napozemníc —©——© 46,02 3 493,98 3 540,00 
m2 59,00 60,00 46,02 3 493,98 3 540,00 

   

S
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r



RTS komentář: Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 

„chodbách a sohodikích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění P ZaMených a n ploch a zařizovacích 

  

K ele10h: 

  

ital Botiráci přáodi 36 H8KE8 HA 720 9 Hee Beko 
© Otlučení omitek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % m2 154,00 20,00 

n S Né -0,00 

RTS komentář: S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. 

978059511R00 

  

63 
64 

65 - 

BEZE 

  

99801 1004R00 Přesun hmot pro ) budovy zděné výšky do z m 

Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 

  

výstavby 

998011015R00 Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 1 km 

999281112R00 Přesun hmot pro sn a NT M Né su m 66 
7 M24 Elektromontáže s 
67 210290002R00 

68 741370002 

69 741371841 

70 741311803 

71 741315823 

72 210111014R00 

73 210110001R00 

74 741810002 
75 741810003 
76 741810004 
77 210201511R00 

78 979086112R00 
79 979081111RT2 

80 
81 979081121R00 
82 S s 

83 55428102. A 

84 

85 55428103.A 

  

pan noc E 3 4 0 S 

Zjištění závad v bylsoh se2 btotnomi Mikinosní“ 
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 i 

zdroj se sklem - chodba+kuchyně, soc. zázemí, spíž 

Demontáž svítidla bytového se standardní paticí k 

přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti 

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A s 
bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek 

Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A 
zapuštěných šroubových bezzachování funkčnosti kus 
2P+PE 
Montáž - zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x ná 

(2P+PE) 
Montáž spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, Kus 

obyč.prostředí 
Revizní zpráva kus 
Montáž elektrického sporáku kus 

Demontáž elektrického sporáku kus 
Svítidlo LED bytové stropní přisazené. kus 

E S SSL sk E 

  

Nakládání nebo překládání suti a ypouraných hmot 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

kontejnerem 4 t 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Poplatek z za l n B 

  

m2 

  

ET 
t 

KS S 

kus 

t 
t 

3 FC >3 

1,00 

200. 
2,00 

  

15, 00 

3,00 

4,00 

6,00 

12,00 

12,00 

6,00 

1,00 
1,00 
1,00 
3,00 

   

k 

300,00 
RTS komentář: V / položce není: kalkulována manipulace - . která s se AET k pu souboru 979. 

; Ee E ny Plně =.0,063= = 

650,00 
250,00 

RTS komentář: Položka je určena za zvětšený přesun přes Na a dopravní vzdálenost —©—— 

Ex: (sn = = 

n E 

350,00 

100,00 

100,00 

100,00 

350,00 

390,00 

5 000,00 
900,00 
700,00 
500,00 

150,00 
300,00 

300,00 

(2000.00 
   

© Sprchová zástěna TA 90x90x1 85 cm 

Digestoř IKEA LAGAN 

kus 

RTS komentář: Konstrukčními prvky jsou tenkostěnné hliníkové profily výplně vloženy v těsnících profilech z měkkých plastů Tenkostěnné profily jsou vyrobeny ze 

slitiny hliníku, povrchová úprava práškovým nástřkem komaxit bílé barvy. materiál výplně: bezpečnostní sklo v dezénu "chinchila“ tl. 2,5 mm. 

kus 

100- 

1,00 

7000,00 

3 000,00 

-4920,00.—— 4920,00 
0, 00 4 620,00 4 620,00 

0,00 300,00 300,00 

1800,00 1800,00 
0,00 1 300,00 1 300,00 
0,00 500,00 500,00 

000. 1820,00.———— 1820,00 
> 0,00 š 1 820,00 1 820,00 

-000 3000,00.—— 19390,00 
0,00 1 500,00 1 500,00 

0,00 0,00 1 050,00 

0,00 0,00 400,00 

0,00 0,00 600,00 

0,00 0,00 1 200,00 

0,00 0,00 4 200,00 

0,00 0,00 2 340,00 

0,00 0,00 5 000,00 
0,00 0,00 900,00 

0,00 0,00 700,00 

0,00 1 500,00 1 500,00 
0,00 5 500,00 5 500,00 
0,00 300,00 300,00 
0,00 600,00 600,00 

0,00 600,00 600,00 

0,00 4 000,00 4 000,00 

12 930,00 0,00 28 980,00 
7 000,00 0,00 7 000,00 

0,00 0,00 3 000,00 

s
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r



   
Pracovní deska IKEA EKBACKEN jasan m 4,50 900,00 0,00 0,00 4 050,00 

55428105.A Kuchyňská baterie IKEA SUNDSVIK kus 1,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

88 55428106.A El. Sporák MORA C 2240 CW - ref.výrobek kus 1,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

89 55161604 Sifon dřezový kus 1,00 500,00 500,00 0,00 500,00 

90 RTS komentář: Sifon dřezový, DN 50, průtok 49 min ED00450 
91 55145353 Hadice sprchová 150 cm jednozámková 911.00 kus 1,00 150,00 150,00 0,00 150,00 

92 RTS komentář: X07P006 

93 55145100 Růžice sprchová jednopolohová SR701, ABS kus 1,00 300,00 300,00 0,00 300,00 

94 551620220 A41 Sifon umyvadlový d 40 mm kus 1,00 500,00 500,00 0,00 500,00 

95 RTS komentář: Umyvadlový sifon s výpustí zátka z PVC mřížka výpusti z leštěného nerezového plechu odpadní trubka — průměr 40 mm 

96 34551618 Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2349 kus 12,00 100,00 1 200,00 0,00 1 200,00 

97 RTS komentář: 5512A-2349 B Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky 5512A-2349 B - Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky 16 A, 250 VAC Upevnění 

šrouby. Šroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm2). Přístroj je určen pro montáž do elektroinstalačních krabic o vnitřním průměru 68 mm. Při montáži 

98 34536495 Kryt spínače Tango 3558A-A00620 kus 6,00 80,00 480,00 0,00 480,00 

RTS komentář: Kryt spínače kolébkového s popisovým polem 3558A-A00620 B - Kryt spínače kolébkového s popisovým polem, barva bílá, Tango Pro spínače 

99 řazení 1, 6, 7. Pro ovládače řazení 1/0, 6/0. Kryt spínače se dodává s přidržnou deskou pro upevnění k přístroji spínače. 

100 34536700 Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10 kus 1,00 100,00 100,00 0,00 100,00 

101 RTS komentář. 3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný Design: Tango© 

102 34195 Materiál pro elektroinstalaci sada 1,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

103 61187421 Prah bukový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2cm kus 1,00 200,00 200,00 0,00 200,00 

104 59781345 Obkládačka 15x15 bílá mat m2 1,00 500,00 500,00 0,00 500,00 

105 RTS komentář glazované keramické obkladové prvky 
  

Poznámka: 

Celkem: == 206 359,00 

s
c
a
n
n
e
d
 

wi
th
 
C
a
m
5
c
a
n
n
e
r


